МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

бульвар Строителей,  д. 1, г. Красногорск, Московская область, 143407 тел. 8 (498) 602-11-11;  факс 8 (498) 602-09-93

                e-mail:  minobr@mosreg.ru

________________   № ____________

На № ___________   от ____________

Руководителям образовательных

организаций высшего образования и

профессиональных образовательных

организаций Московской области

Уважаемые руководители!

Министерство образования Московской области направляет нормативные акты

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

(для образовательных организаций высшего образования), Правительства Московской

области и Министерства образования Московской области о введении в Московской

области режима повышенной готовности и мерах предотвращения распространения

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Московской области.

Приложение: на 25 л. в 1 экз.

С уважением,

начальник управления развития

профессионального образования                      Л.Н. Сторчак

Красковская А.К.

8(498)602-10-55

mailto:minobr@mosreg.ru